光 耀 扶 輪            LIGHT UP ROTARY

地區來函照登-

 敬邀各位社友踴躍參與《World Polio Day 2014 Taiwan 晚會》。

主旨:

敬邀各位社友踴躍參與《World Polio Day 2014 Taiwan 晚會》。

說明:

一、響應《End Polio Now 》消除小兒麻痺募款單車環島，與台灣七地區聯合舉辦

《World Polio Day 2014 Taiwan 晚會》來迎接環島騎士以及推廣根除小兒麻痺之募款。

本次晚會邀請到小兒麻痺舞蹈家林秀霞表演國標舞以及現身說法、傳統藝陣技藝新九

天、北原山貓之女亦帆、以及搖滾 Guts 樂團及女子國樂無雙國樂團等表演，歡迎各位社

友共襄盛舉。

二、本次活動歡迎各社踴躍參與，另請提供活動當天的出席人數(如附件一)，以便安排

座位，並於 2014年 10月 08日回報地區辦公室。(另外，本地區分配 300席，若名額超出將

協調中南部地區名額)

三、時間：2014年 10月 24日(星期五)晚上 18:00(活動流程如附件二)

四、地點 :台北市自由廣場(捷運中正紀念堂 五號出口)

五、主辦單位:台灣七地區。

 第卅一卷 第十三期 中華民國一○三年十月三日出版 Otc.3 .2014 Vol.31 No.13